
Ogłoszenie nr 500276579-N-2018 z dnia 20-11-2018 r.  
 

Olsztyn: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 647854-N-2018  
Data: 16/11/2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 001022914, ul. 
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego  59 A, 10-950   Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, 
państwo Polska, tel. 89 52 54 100, e-mail ias.olsztyn@mf.gov.pl, 
tomasz.anszczak@mf.gov.pl, faks -.  
Adres strony internetowej (url): www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4  
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sprzętu 
komputerowego i oprogramowania dla Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz 
podległych jednostek województwa warmińsko-mazurskiego. 2. Zamówienie podzielono na 7 
części wskazanych poniżej: 1) Część I zamówienia: Macierz dyskowa/dysk sieciowy typu 
NAS (główne przeznaczenie: backup danych) – 1 szt. Szczegółowy opis tej części 
zamówienia zawiera Załącznik nr 1.1 do SIWZ. 2) Część II zamówienia: Przełącznik (switch) 
modularny – 1 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.2 do 
SIWZ. 3) Część III zamówienia: a) Komputer typu All In One (AIO) – 36 szt. b) Komputer 
przenośny (główne przeznaczenie: mobilna stacja robocza) – 2 szt. c) Komputer stacjonarny – 
10 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.3 do SIWZ. 4) Część 
IV zamówienia: Komputer przenośny (główne przeznaczenie: wysokowydajna mobilna stacja 
robocza) – 3 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.4 do SIWZ. 
5) Część V zamówienia: a) Monitor LED 23,6” – 25” – 28 szt. b) Monitor LED 27” – 29” – 5 
szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.5 do SIWZ. 6) Część VI 
zamówienia: Oprogramowanie (system) do backupu serwerów – 1 szt. Szczegółowy opis tej 
części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.6 do SIWZ. 7) Część VII zamówienia: a) 
Oprogramowanie SQL Server Std Core 2 SL – 4 szt. b) Oprogramowanie Win Server Std 
Core 16 SL – 1 szt. c) Oprogramowanie Office Std Dev SL – 20 szt. d) Oprogramowanie 
Excel Dev SL – 40 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.7 do 
SIWZ.  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sprzętu 
komputerowego i oprogramowania dla Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz 
podległych jednostek województwa warmińsko-mazurskiego. 2. Zamówienie podzielono na 7 
części wskazanych poniżej: 1) Część I zamówienia: Macierz dyskowa/dysk sieciowy typu 
NAS (główne przeznaczenie: backup danych) – 1 szt. Szczegółowy opis tej części 
zamówienia zawiera Załącznik nr 1.1 do SIWZ. 2) Część II zamówienia: Przełącznik (switch) 
modularny – 1 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.2 do 
SIWZ. 3) Część III zamówienia: a) Komputer typu All In One (AIO) – 36 szt. b) Komputer 
przenośny (główne przeznaczenie: mobilna stacja robocza) – 2 szt. c) Komputer stacjonarny – 
10 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.3 do SIWZ. 4) Część 
IV zamówienia: Komputer przenośny (główne przeznaczenie: wysokowydajna mobilna stacja 
robocza) – 3 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.4 do SIWZ. 
5) Część V zamówienia: a) Monitor LED 23,6” – 25” – 28 szt. b) Monitor LED 27” – 29” – 5 
szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.5 do SIWZ. 6) Część VI 
zamówienia: Oprogramowanie (system) do backupu serwerów – 1 szt. Szczegółowy opis tej 



części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.6 do SIWZ. 7) Część VII zamówienia: a) 
Oprogramowanie SQL Server Std Core 2 SL – 4 szt. b) Oprogramowanie Win Server Std 
Core 16 SL – 1 szt. c) Oprogramowanie Office Std Dev SL – 85 szt. d) Oprogramowanie 
Excel Dev SL – 40 szt. Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.7 do 
SIWZ.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.1.2  
W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości: 1) Część I zamówienia 600,00 PLN (słownie: sześćset 
złotych 00/100) 2) Część II zamówienia 800,00 PLN (słownie: osiemset złotych 00/100) 3) 
Część III zamówienia 2700,00 PLN (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100) 4) Część 
IV zamówienia 500,00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100) 5) Część V zamówienia 400,00 
PLN (słownie: czterysta złotych 00/100) 6) Część VI zamówienia 600,00 PLN (słownie: 
sześćset złotych 00/100) 7) Część VII zamówienia 2200,00 PLN (słownie: dwa tysiące 
dwieście złotych 00/100).  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany 
jest do wniesienia wadium w wysokości: 1) Część I zamówienia 600,00 PLN (słownie: 
sześćset złotych 00/100) 2) Część II zamówienia 800,00 PLN (słownie: osiemset złotych 
00/100) 3) Część III zamówienia 2700,00 PLN (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 
00/100) 4) Część IV zamówienia 500,00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100) 5) Część V 
zamówienia 400,00 PLN (słownie: czterysta złotych 00/100) 6) Część VI zamówienia 600,00 
PLN (słownie: sześćset złotych 00/100) 7) Część VII zamówienia 3800,00 PLN (słownie: trzy 
tysiące osiemset złotych 00/100).  
 

                                                                                 Na oryginale podpisano:  

                                                                                  Z upoważnienia Dyrektora  
                                                                                  Izby Administracji Skarbowej  

                                                                               w Olsztynie  
                                                                               Z-ca Dyrektora  

                                                                                Mirosław Ropiak 
 


